

Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 0905.01/2018, cujo objeto é Confeção de Material Gráfico, destinado às diversas Secretarias do Município de Pacujá-Ce. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submeteremos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Declaramos ainda que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.

EMPRESA: FLV VASCONCELOS GRÁFICA ME

CNPJ: 07.435.420/0001-40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.182.246-9	INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 60591
TELEFONE: (88) 3671-1586	
ENDEREÇO: RUA MADALENA NUNES	Nº 401
BAIRRO: CENTRO	CEP: 62.323-000
CIDADE: TIANGUÁ	ESTADO: CEARÁ

LOTE 01 - CENTRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

ITEM		UND	QUANT	V. UNIT	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	FICHA DE PRATELEIRA, 1X1 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 180G	UND	1.500	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
2	REQUISIÇÃO DE MATERIAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	50	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 775,00	setecentos e setenta e cinco reais
3	RECEITUÁRIO MÉDICO GRANDE, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X15CM	BLOCO	2.000	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais
4	AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	BLOCO	400	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
5	TRIMÓ DE RESPONSABILIDADE, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	BLOCO	40	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
6	FICHA DE REFERENCIA, BLOCO 25X3 VIAS, PAPEL AUTOCOPILANTE, TAM 21X29,7CM, 1X0 COR	BLOCO	1000	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 22.000,00	vinte e dois mil reais
7	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	500	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
8	BOLETIM DE ADMISSÃO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	80	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
9	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	100	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
10	ATESTADO MÉDICO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X15CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	50	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
11	FOLHA DE EVOLUÇÃO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	80	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
12	RASTREAMENTO GLICÊMICO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	20	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
13	FICHA ANTIMICROBIANA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	50	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
14	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	20	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
15	FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	UND	20.000	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
16	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	UND	10.000	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
17	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	UND	10.000	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
18	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	UND	10.000	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
19	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	UND	20.000	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
20	FICHA DE PROCEDIMENTOS, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	UND	20.000	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
21	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	UND	30.000	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
VALOR DO LOTE 01						R\$ 89.690,00	oitenta e nove mil, seiscentos e noventa reais

LOTE 02 - ATENÇÃO BÁSICA



ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	QUANT	V. UNIT	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	ATESTADO MÉDICO E ODONTOLÓGICO BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	100	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
2	AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO FISIOTERAPÊUTICO BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	30	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
3	AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	BLOCO	100	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
4	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	BLOCO	50	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 775,00	setecentos e setenta e cinco reais
5	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	BLOCO	50	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 775,00	setecentos e setenta e cinco reais
6	ANAMNESE GLOBAL, BLOCO 100X1 VIAS, TAM 21X29,7CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	40	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
7	BOLTIM DE PRODUÇÃO MÉDICA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	80	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
8	BPA ATUALIZADO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	100	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
9	CARTÃO REGISTRO FAMILIAR, TAM 12X8CM, PAPEL 40KG 120G, 1X1 COR	UND	2.000	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
10	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMÍCIOS (CADASTRAS), TAM 21X30CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	20	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
11	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMÍCIOS (DADOS PESSOAIS), TAM 21X30CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	70	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.085,00	mil e oitenta e cinco reais
12	CARTÃO DE GESTANTE, TAM 21X33CM, PAPEL 40KG 180G, 2X2 CORES	UND	300	R\$ 3,00	três reais	R\$ 900,00	novecentos reais
13	CARTÃO DO HIPERTENSO E DIABÉTICO, TAM 15X21CM, PAPEL 40KG 180G, 1X1 COR	UND	1.000	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
14	CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO - MS HIPERDIA, BLOCO 50X2 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL AUTOCOLANTE	BLOCO	20	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
15	CADERNETA DE VACINAÇÃO, TAM 20X10CM, PAPEL 40KG 180G, 1X1 COR	UND	1.000	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
16	CADERNETA (ESPELHO DA MENINA, TAM 48X15CM, PAPEL 40KG 75G, 4X4 CORES	UND	500	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
17	CADERNETA ESPILHO DA MENINA, TAM 48X15CM, PAPEL 40KG 75G, 4X4 CORES	UND	500	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
18	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MENINO), TAM 48X15CM, PAPEL 40KG 120G, 4X4 CORES	UND	500	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
19	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MENINA), TAM 48X15CM, PAPEL 40KG 120G, 4X4 CORES	UND	500	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
20	CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL 70G	BLOCO	1.000	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 15.500,00	quinze mil e quinhentos reais
21	CONSULTA MÉDICA POR DIAGNÓSTICO E FAIXA ETÁRIA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	20	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
22	CONTROLE DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	100	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
23	DECLARAÇÃO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	10	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais
24	FICHA CADASTRAL DE ATEND. FISIOTERAPÊUTICO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	150	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
25	FICHA DE ACOMP. INDIVIDUAL DA GESTANTE NO SUSPRENATAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	30	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
26	FICHA DE ACOMP. DE PROCEDIMENTOS, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	30	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 465,00	cento e cinquenta e cinco reais
27	FICHA DE ACOMP. DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICOS, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	100	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
28	FICHA AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	300	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
29	FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	20	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
30	FICHA DE COMPROVAÇÃO DE VISITA DOMICILIAR, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	50	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 775,00	setecentos e setenta e cinco reais
31	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE, 1X1 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 180G	UND	2.000	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
32	FICHA DE PRATELEIRA, 1X1 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 180G	UND	2.000	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
33	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	80	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
34	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	150	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais

Reiziane